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Dotyczy  zadania Pn.: „Budowa infrastruktury rekreacyjnej w miejscowości Grodzisko” 

Część 2. Budowa obiektów małej architektury – placu zabaw 

 

W odpowiedzi na zapytania wykonawców Zamawiający udziela wyjaśnień do zapytania ofertowego: 

Pytanie nr 1.  
Prosimy o sprecyzowanie, pod które dokładnie urządzenia należy wykonać strefy bezpieczne z 
piasku? 
Odpowiedź ad. 1 
Zamawiający w zapytaniu ofertowym wskazał wykonanie we wszystkich strefach bezpieczeństwa 
nawierzchni z piasku (korytowanie, włóknina, piasek min. 30cm).  
 
 
Pytanie nr 2. 
Czy Zamawiający zaakceptuje wykonanie zestawów zabawowych o konstrukcji stalowej z rur o 
średnicy 76,1  mm zabezpieczonych antykorozyjnie podkładem cynkowym i malowanych proszkowo? 
 
Odpowiedź ad. 2 
Tak.  
 
 
Pytanie nr 3. 
Czy w ofercie należy uwzględnić obsługę geodezyjną? 
 
Odpowiedź ad.3 
Zamawiający nie wymaga sporządzenia inwentaryzacji powykonawczej geodezyjnej.   
 
 
Pytanie nr 4. 
Czy na teren budowy jest zapewniony dojazd samochodów ciężarowych powyżej 20 ton? jeśli nie, to 
prosimy o podanie tonażu samochodów które tam mogą się poruszać? 

Odpowiedź ad. 4 

Zjazd jest z drogi gminnej, brak ograniczenia tonażowego.  
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